Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 10/05/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:42.960
Media del dia 01:57.253
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.907
Tiempo medio grupo prueba 01:57.985
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 01:42.960
Tiempo medio grupo 01:56.109




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283080 01:42.960 [ 01:42.960 | 00:00.000 | 00:14.293 | 00:00.000 | 00:13.149 | 49
Manolete 01:48.765 [ 00:05.805 | 00:05.805| 00:08.488 | 00:05.805| 00:07.343| 43
P282457 01:49.721 [ 00:00.956 | 00:06.761 | 00:07.531| 00:06.761 | 00:06.387 | 36
P283007 01:51.036 | 00:01.314 | 00:08.076 | 00:06.217 | 00:08.076 | 00:05.072| 49
P282456 01:52.844 [ 00:01.808 | 00:09.884 | 00:04.408 | 00:09.884 | 00:03.264| 24
P282437 01:54.000 [ 00:01.155] 00:11.040 | 00:03.253 | 00:11.040 | 00:02.109| 64
P282489 01:54.238 [ 00:00.238 | 00:11.278 | 00:03.015| 00:11.278 | 00:01.870| 40
P282444 01:54.656 [ 00:00.418 | 00:11.696 | 00:02.596 | 00:11.696| 00:01.452| 24
P283050 01:55.195 [ 00:00.538 | 00:12.235| 00:02.057 | 00:12.235| 00:00.913 15
P282447 01:55.505 [ 00:00.310 | 00:12.545| 00:01.747 | 00:12.545| 00:00.603 | 38
P282454 01:55.780 [ 00:00.274 | 00:12.820| 00:01.473 | 00:12.820 | 00:00.328 | 37
P282484 01:56.028 [ 00:00.248 | 00:13.068 | 00:01.225] 00:13.068 | 00:00.080| 61
P282455 02:03.333 [ 00:07.304 | 00:20.373 | 00:06.079 | 00:20.373 | 00:07.224| 39
P282448 02:03.381 [ 00:00.048 | 00:20.421 | 00:06.127 | 00:20.421 | 00:07.272 | 22
P282450 02:07.456 [ 00:04.074 | 00:24.496 | 00:10.202 | 00:24.496 | 00:11.346| 68
P282449 02:12.840 [ 00:05.384 | 00:29.880 | 00:15.587 | 00:29.880| 00:16.731 59




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA

	Resultados por mejor vuelta

